
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 

Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 
Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 
 

 

1 

 

                   Voghera, 11/11/2021 
   

OGGETTO: Determina aggiudicazione preventivo per noleggio Bus per viaggio d’istruzione-  

     settimana bianca a Macugnaga – Periodo dal 17/01/2022 al 21/01/2022. 

     CIG: Z393393860 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

VISTA la Determina Prot. N. 10323/U del 26/10/2021, con la quale si dava avvio alla 

procedura di richiesta di preventivi per noleggio bus con conducente per viaggio 

d’istruzione – settimana bianca a Macugnaga, prevista dal 17/01/2022 al 

21/01/2022; 

 

VISTI i preventivi pervenuti dalle Ditte: Autoservizi Garbarini di Sannazzaro de Burgondi; 

Autoservizi Della Valle Giorgio di Stradella; 
 

CONSIDERATO che la ditta di Autoservizi Zilli Tour di Belgioioso ha dichiarato di non avere la 

disponibilità per il periodo richiesto;  

 

VISTA la comparazione delle offerte pervenute; 

 

 

             DETERMINA 
 

            

L’avvio alla procedura di affidamento diretto per il noleggio dei bus con conducenti per il viaggio 

d’istruzione a Macugnaga che si terrà nel periodo dal 17/01/2022 al 21/01/2022, alla Ditta di 

Autoservizi Garbarini di Sannazzaro de Burgondi. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’Istituto nella sezione amministrazione 

trasparente. 

                  Il Responsabile Unico del Procedimento 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                       Dott.ssa Maria Teresa Lopez    
 
 
Istrut. Pratica Spinelli         

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
AOO_PVIC826009 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0010941/U del 11/11/2021 12:34

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2021-11-12T09:44:05+0100
	MARIA TERESA LOPEZ




